
UCHWAŁA NR ^^/2012 
ZARZĄDU POWIATU KONIŃSKIEGO 

z dnia J^b października 2012 r. 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie 
pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli związanych z realizacją pilotażowego 
programu „ Aktywny Samorząd". 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art.33 i art.48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
0 samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz.1592 ze zm.), w związku z art. 35 a 
ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tj. Dz. U z.2011r., Nr 127, poz. 721 z późn. zm.) 
Zarząd Powiatu Konińskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela Pani Elżbiecie Sroczyńskiej - Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Koninie pełnomocnictwa do składania w imieniu Powiatu Konińskiego 
oświadczeń woli w zakresie realizacji programu „Aktywny Samorząd", w tym do składania 
wystąpień o przyznanie środków finansowych na realizację programu, do dysponowania 
1 wydatkowania przekazanych środków oraz do rozliczania programu, a także do zawierania 
umów z beneficjentami oraz składania niezbędnych oświadczeń związanych z wdrożeniem 
i realizacją ww. programu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Koninie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

2. Andrzej Nowak 

1. Małgorzata Waszak 

ZAZGODNOŚĆ 
Z CRYGlNAł EM 
2G.4a IX 

DATA 


